
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U2WAYJ745XON7AM7EEVJQN4 Fecha 23/09/2024 18:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7U2WAYJ745XON7AM7EEVJQN4 Página 1/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U2T3MJTRD52U7UROQKYRFHY Fecha 23/09/2024 12:15:21

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7U2T3MJTRD52U7UROQKYRFHY Página 1/4

 
 

  
 

 
  

 
 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 
 

 
D E C R E T O: 

 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y el Desarrollo de las Personas 
de fecha 20 de septiembre de 2024, en el que se indica: 
 
 
“PRIMERO: Que con fecha 19 de septiembre de 2024 y nº de anuncio 
2024/0000000607,  se publica  Resolución de Alcaldía nº 2024/4354 de nombramiento 
de funcionarios/as de carrera, en el Tablón de Anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de Fuenlabrada, correspondiente a la convocatoria de 37 plazas de 
Conserje en régimen de turno libre, y por el procedimiento de concurso de méritos, 
correspondientes a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 
OOAA por el procedimiento de concurso de méritos de la disposición adicional sexta y 
octava de la ley 20/2021 de  28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción 
de la temporalidad en el empleo público. 
 
SEGUNDO: Que advertido error material en la ordenación de los aspirantes 
propuestos, procede su corrección según acta del tribunal calificador de fecha 20 de 
septiembre y anuncio de igual fecha, siendo el orden correcto el siguiente: 
     

ORDEN APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

1.  PRIETO CALLES  VICENTE ***2559** 80 20 100 

2.  TORTAJADA GOMEZ  SERGIO  ***9929** 80 20 100 

3.  GOMEZ CARNEROS  MARINA  ***5998** 80 20 100 

4.  LOPEZ LOPEZ  MARIA DE LOS ANGELES  ***9650** 80 20 100 

5.  PAUL LOPEZ  MARTA  ***9771** 80 20 100 

6.  CASTRO BARRAGAN MARIA   CLARA ***5491** 80 20 100 

7.  SERRANO DEL SAZ MARIA DEL PILAR ***9579** 80 20 100 

8.  VALLERO ALEGRE ANA ISABEL ***3247** 80 20 100 

9.  SANCHEZ PASCUAL HILARIO JAVIER ***1518** 80 20 100 

10.  CALDERARI   MARTINEZ MARIA CRISTINA ***3474** 80 20 100 

11.  LUCERO ALONSO MARIA DEL CARMEN  ***3899** 80 20 100 

12.  LOZANO ARÉVALO JUAN FRANCISCO ***2379** 80 20 100 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 23/09/2024

Nº 2024/4418



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U2WAYJ745XON7AM7EEVJQN4 Fecha 23/09/2024 18:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7U2WAYJ745XON7AM7EEVJQN4 Página 2/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U2T3MJTRD52U7UROQKYRFHY Fecha 23/09/2024 12:15:21

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7U2T3MJTRD52U7UROQKYRFHY Página 2/4

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ORDEN APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

13.  GOMEZ DE LAGO SONIA  ***2021** 80 20 100 

14.  SAN MARTIN GONZALEZ JESUS ***2958** 80 20 100 

15.  SÁNCHEZ TOMÁS PATRICIA ***5849** 80 20 100 

16.  LOZANO DAVILA TOMAS ***1936** 80 20 100 

17.  CORDERO RUIZ  RAQUEL ***3721** 80 20 100 

18.  RUIZ SÁNCHEZ YOLANDA ***3828** 80 20 100 

19.  GARCÍA GOMEZ NURIA ***5657** 80 20 100 

20.  MARTIN MARTIN  YOLANDA ***4009** 80 20 100 

21.  PACHECO FERNANDEZ EUGENIA ***9590** 80 20 100 

22.  RUIZ ARENAS  JUAN DIEGO  ***1918** 80 20 100 

23.  IBAÑEZ RODRIGUEZ MARTA  ***3001** 80 20 100 

24.  ROPERO GUERRERO ANA VICTORIA  ***8321** 80 20 100 

25.  ÁLVAREZ GARCÍA MARÍA TERESA ***5554** 80 20 100 

26.  SANCHEZ CAMACHO RAUL ***5242** 80 20 100 

27.  RODRIGUEZ GOMEZ PINTADO MARIA INMACULADA ***9215** 80 20 100 

28.  GARCÍA MARTIN YOLANDA ***5403** 80 20 100 

29.  MOLINA BARBA PATRICIA ***0416** 80 20 100 

30.  CABANILLAS CASILLAS MARÍA JUANA ***2233** 80 20 100 

31.  ALCAZAR PACHA LUCIA ***5622** 80 20 100 

32.  ROJO BARROSO JOSE LUIS ***5197** 80 20 100 

33.  MENA FERNANDEZ  JUAN CARLOS  ***3865** 80 20 100 

34.  MAESTRO ARJONILLA  EVA  ***2210** 72,74 20 92,74 

35.  CIFUENTES FRANCO NURIA ***9548** 72,38 20 92,38 

36.  MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 71,90 20 91,90 

37.  BRAVO CARRASCO ISRAEL ***2599** 63,92 20 83,92 

 
 
     
A la vista de lo  anteriormente expuesto, HE RESUELTO:   
 
 
 
PRIMERO: Aprobar la corrección de error material en la ordenación de los aspirantes 
propuestos, conforme al siguiente detalle: 
 
 
   

ORDEN APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U2WAYJ745XON7AM7EEVJQN4 Fecha 23/09/2024 18:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7U2WAYJ745XON7AM7EEVJQN4 Página 3/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U2T3MJTRD52U7UROQKYRFHY Fecha 23/09/2024 12:15:21

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7U2T3MJTRD52U7UROQKYRFHY Página 3/4

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ORDEN APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

1.  PRIETO CALLES  VICENTE ***2559** 80 20 100 

2.  TORTAJADA GOMEZ  SERGIO  ***9929** 80 20 100 

3.  GOMEZ CARNEROS  MARINA  ***5998** 80 20 100 

4.  LOPEZ LOPEZ  MARIA DE LOS ANGELES  ***9650** 80 20 100 

5.  PAUL LOPEZ  MARTA  ***9771** 80 20 100 

6.  CASTRO BARRAGAN MARIA   CLARA ***5491** 80 20 100 

7.  SERRANO DEL SAZ MARIA DEL PILAR ***9579** 80 20 100 

8.  VALLERO ALEGRE ANA ISABEL ***3247** 80 20 100 

9.  SANCHEZ PASCUAL HILARIO JAVIER ***1518** 80 20 100 

10.  CALDERARI   MARTINEZ MARIA CRISTINA ***3474** 80 20 100 

11.  LUCERO ALONSO MARIA DEL CARMEN  ***3899** 80 20 100 

12.  LOZANO ARÉVALO JUAN FRANCISCO ***2379** 80 20 100 

13.  GOMEZ DE LAGO SONIA  ***2021** 80 20 100 

14.  SAN MARTIN GONZALEZ JESUS ***2958** 80 20 100 

15.  SÁNCHEZ TOMÁS PATRICIA ***5849** 80 20 100 

16.  LOZANO DAVILA TOMAS ***1936** 80 20 100 

17.  CORDERO RUIZ  RAQUEL ***3721** 80 20 100 

18.  RUIZ SÁNCHEZ YOLANDA ***3828** 80 20 100 

19.  GARCÍA GOMEZ NURIA ***5657** 80 20 100 

20.  MARTIN MARTIN  YOLANDA ***4009** 80 20 100 

21.  PACHECO FERNANDEZ EUGENIA ***9590** 80 20 100 

22.  RUIZ ARENAS  JUAN DIEGO  ***1918** 80 20 100 

23.  IBAÑEZ RODRIGUEZ MARTA  ***3001** 80 20 100 

24.  ROPERO GUERRERO ANA VICTORIA  ***8321** 80 20 100 

25.  ÁLVAREZ GARCÍA MARÍA TERESA ***5554** 80 20 100 

26.  SANCHEZ CAMACHO RAUL ***5242** 80 20 100 

27.  RODRIGUEZ GOMEZ PINTADO MARIA INMACULADA ***9215** 80 20 100 

28.  GARCÍA MARTIN YOLANDA ***5403** 80 20 100 

29.  MOLINA BARBA PATRICIA ***0416** 80 20 100 

30.  CABANILLAS CASILLAS MARÍA JUANA ***2233** 80 20 100 

31.  ALCAZAR PACHA LUCIA ***5622** 80 20 100 

32.  ROJO BARROSO JOSE LUIS ***5197** 80 20 100 

33.  MENA FERNANDEZ  JUAN CARLOS  ***3865** 80 20 100 

34.  MAESTRO ARJONILLA  EVA  ***2210** 72,74 20 92,74 

35.  CIFUENTES FRANCO NURIA ***9548** 72,38 20 92,38 

36.  MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 71,90 20 91,90 

37.  BRAVO CARRASCO ISRAEL ***2599** 63,92 20 83,92 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U2WAYJ745XON7AM7EEVJQN4 Fecha 23/09/2024 18:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7U2WAYJ745XON7AM7EEVJQN4 Página 4/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7U2T3MJTRD52U7UROQKYRFHY Fecha 23/09/2024 12:15:21

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7U2T3MJTRD52U7UROQKYRFHY Página 4/4

 

 
 
 
 
 

   

 
 

 
 
 
SEGUNDO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el tablón de anuncios 
y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  
 
TERCERO: Notificar a los/as interesados/as esta resolución a los efectos oportunos.  

 

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

   
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 


